
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Torneo CP CAGLIARI 2020 2002012A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 07-02-2020 - 09-02-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LAY ANTONELLA - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Bonali Leonardo

1Mullanu Davide

2
Mascia Germano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Bonali Leonardo 4.5 ITA 15.0018.0011.0016.001942 1694 2060 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2003

2 12 2N Mullanu Davide 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001644 1700 1941 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1984

3 10 2N Mascia Germano 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.501698 1707 1948 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2007

4 4 1N Garau Francesca 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.001823 1554 1795 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2004

5 11 2N Mascia Luca 3.5 ITA 15.0016.5011.0010.751690 1640 1790 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2000

6 1 1N Pannella Leopoldo 3.5 ITA 13.0015.508.50 9.50 1951 1603 1753 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

7 2 1N Pierandrei Cristiano3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1951 1626 1776 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1987

8 18 3N Altea Luca 3.5 ITA 12.0012.507.50 6.25 1450 1672 1872 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

9 8 1N Nessi Davide 3.0 ITA 13.0013.508.50 5.75 1727 1642 1764 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1984

10 9 1N Marras Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1700 1564 1637 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1952

11 16 2N Dessy Eugenio 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.00 1483 1577 1649 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

12 14 2N Medda Giancarlo 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.50 1574 1530 1603 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1974

13 13 3N Mascia Roberto 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 1587 1740 1740 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

14 29 3N Murru Giacomo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1279 1532 1533 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2005

15 7 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 12.5013.008.50 3.75 1729 1477 1478 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

16 27 2N Caredda Giuseppe 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.50 1325 1457 1614 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1956

17 17 3N Lussu Andrea 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1458 1560 1489 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1975

18 15 1N Putzolu Marcello 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1564 1462 1391 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

19 6 1N Gagliani Stefano 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1748 1483 1412 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

20 22 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1374 1465 1394 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

21 25 NC La Gaetana Mirko 2.0 ITA 10.0011.006.00 3.00 1351 1499 1427 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

22 28 3N Demuru Bruno 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1321 1478 1406 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1956

23 20 NC Valenza Marco 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.50 1391 1576 1505 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

24 19 NC La Gaetana Giacomo 2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 2.00 1440 1436 1415 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1969

25 30 NC Mullanu Giuseppe 2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.50 1240 1353 1161 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1960

26 26 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.50 1335 1471 1323 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2005

27 24 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.25 1352 1467 1368 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

28 5 CM Figus Maurizio 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1815 1495 1370 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1974

29 31 NC Cao Bruno 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1084 1459 724 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1939

30 21 NC Balata Alessandro 1.0 ITA 7.50 8.00 5.50 0.50 1384 1371 1132 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1957

31 23 NC Spiga Manuel 0.5 ITA 11.5013.008.00 0.75 1353 1458 989 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 3N Altea Luca ITA SAR CA 1450 1672 1872 2002 M 899100 141244

21 NC Balata Alessandro ITA SAR CA 1384 1371 1132 1957 M 2893440 179577

3 CM Bonali Leonardo ITA SAR CA 1942 1694 2060 2003 M 895830 150701

26 NC Cadoni Valentina ITA SAR CA 1335 1471 1323 2005 F 2836012 154245

31 NC Cao Bruno ITA SAR CA 1084 1459 724 1939 M 2854614 173782

27 2N Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1325 1457 1614 1956 M 834645 103265

24 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1352 1467 1368 1949 M 806668 121275

28 3N Demuru Bruno ITA SAR CA 1321 1478 1406 1956 M 2803742 157404

7 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1729 1477 1478 1959 M 818011 106748

16 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1483 1577 1649 1965 M 835323 122958

5 CM Figus Maurizio ITA LAZ FR 1815 1495 1370 1974 M 815659 106734

6 1N Gagliani Stefano ITA SAR OT 1748 1483 1412 1976 M 835722 129167

4 1N Garau Francesca ITA SAR CA 1823 1554 1795 2004 F 2806350 154248

19 NC La Gaetana Giacomo ITA SAR CA 1440 1436 1415 1969 M 28543106 189248

25 NC La Gaetana Mirko ITA SAR CA 1351 1499 1427 2003 M 28522176 185657

17 3N Lussu Andrea ITA SAR CA 1458 1560 1489 1975 M 2801014 153701

9 1N Marras Giuseppe ITA SAR CA 1700 1564 1637 1952 M 836400 103271

10 2N Mascia Germano ITA SAR CA 1698 1707 1948 2007 M 2828036 162680

11 2N Mascia Luca ITA SAR CA 1690 1640 1790 2000 M 2836861 166124

13 3N Mascia Roberto ITA SAR CA 1587 1740 1740 1999 M 2844457 169985

14 2N Medda Giancarlo ITA SAR CA 1574 1530 1603 1974 M 2857753 120238

12 2N Mullanu Davide ITA SAR CA 1644 1700 1941 1984 M 838713 132207

30 NC Mullanu Giuseppe ITA SAR CA 1240 1353 1161 1960 M 838721 132208

29 3N Murru Giacomo ITA SAR CA 1279 1532 1533 2005 M 2815716 154252

8 1N Nessi Davide ITA SAR CA 1727 1642 1764 1984 M 838730 132209

1 1N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1951 1603 1753 1996 M 876313 143065

2 1N Pierandrei CristianoITA LOM MI 1951 1626 1776 1987 M 812986 110867

15 1N Putzolu Marcello ITA SAR CA 1564 1462 1391 1961 M 812161 103277

23 NC Spiga Manuel ITA SAR CA 1353 1458 989 2011 M 28517083 181188

20 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1391 1576 1505 2005 M 2817085 158447

22 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1374 1465 1394 2009 M 2844783 169616
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CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 1N Pannella Leopoldo 3.5 ITA | 16 B 1 | 8 N Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 29 B 1 | 1

7 2 1N Pierandrei Cristiano 3.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 10 B Â½ | 1

1 3 CM Bonali Leonardo 4.5 ITA | 18 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 1 | 12 B 1 | 1

4 4 1N Garau Francesca 4.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | -1

28 5 CM Figus Maurizio 1.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 6 1N Gagliani Stefano 2.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 14 N 0 | -1

15 7 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA | 22 B 1 | 31 N 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 13 B Â½ | 1

9 8 1N Nessi Davide 3.0 ITA | 23 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | -1

10 9 1N Marras Giuseppe 3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 1

3 10 2N Mascia Germano 4.0 ITA | 25 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 11 2N Mascia Luca 3.5 ITA | 26 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 12 N 0 | 18 B Â½ | 1

2 12 2N Mullanu Davide 4.0 ITA | 27 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | -1

13 13 3N Mascia Roberto 2.5 ITA | 28 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 7 N Â½ | -1

12 14 2N Medda Giancarlo 3.0 ITA | 29 N Â½ | 15 B Â½ | 26 N Â½ | 8 N Â½ | 6 B 1 | -1

18 15 1N Putzolu Marcello 2.0 ITA | 30 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 0 | 25 B Â½ | 1

11 16 2N Dessy Eugenio 3.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 31 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 1

17 17 3N Lussu Andrea 2.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 4 B 0 | 25 N Â½ | 27 N Â½ | -1

8 18 3N Altea Luca 3.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 5 N 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | -1

24 19 NC La Gaetana Giacomo 2.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 28 N 0 | 23 B 1 | 1

23 20 NC Valenza Marco 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 6 B 0 | 30 N 1 | 8 B 0 | 1

30 21 NC Balata Alessandro 1.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 0 | 25 B 0 | 31 N 1 | 24 B 0 | 1

20 22 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 9 N 0 | 27 B 0 | 26 N 1 | -1

31 23 NC Spiga Manuel 0.5 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 27 B 0 | 24 N Â½ | 19 N 0 | -1

27 24 3N Carucci Bruno 1.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | -1

21 25 NC La Gaetana Mirko 2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 15 N Â½ | -1

26 26 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 14 B Â½ | 29 N 0 | 22 B 0 | 1

16 27 2N Caredda Giuseppe 2.5 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 23 N 1 | 22 N 1 | 17 B Â½ | 0

22 28 3N Demuru Bruno 2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 29 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | -1

14 29 3N Murru Giacomo 2.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 0 | 28 B 1 | 26 B 1 | 1 N 0 | 1

25 30 NC Mullanu Giuseppe 2.0 ITA | 15 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 31 B 1 | 0

29 31 NC Cao Bruno 1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 30 N 0 | 0
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CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 3N Altea Luca ITA 1450 4 2.50 0.72 1.78 1672.801872 2002 M 899100 141244

21 NC Balata Alessandro ITA 1384 5 1.00 2.63 -1.63 1371.201132 1957 M 2893440 179577

3 CM Bonali Leonardo ITA 1942 5 4.50 3.83 0.67 1694.002060 2003 M 895830 150701

26 NC Cadoni Valentina ITA 1335 5 1.50 1.70 -0.2 1471.401323 2005 F 2836012 154245

31 NC Cao Bruno ITA 1084 4 0.00 0.60 -0.6 1459.00724 1939 M 2854614 173782

27 2N Caredda Giuseppe ITA 1325 3 1.50 0.88 0.62 1457.251614 1956 M 834645 103265

24 3N Carucci Bruno ITA 1352 4 1.00 1.31 -0.31 1467.001368 1949 M 806668 121275

28 3N Demuru Bruno ITA 1321 5 2.00 1.58 0.42 1478.001406 1956 M 2803742 157404

7 1N Deruda Leonardo ITA 1729 5 2.50 3.66 -1.16 1477.401478 1959 M 818011 106748

16 2N Dessy Eugenio ITA 1483 5 3.00 2.06 0.94 1577.001649 1965 M 835323 122958

5 CM Figus Maurizio ITA 1815 3 1.00 2.55 -1.55 1495.001370 1974 M 815659 106734

6 1N Gagliani Stefano ITA 1748 5 2.00 4.05 -2.05 1483.801412 1976 M 835722 129167

4 1N Garau Francesca ITA 1823 5 4.00 4.04 -0.04 1554.201795 2004 F 2806350 154248

19 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 4 1.00 2.01 -1.01 1436.801415 1969 M 28543106 189248

25 NC La Gaetana Mirko ITA 1351 5 2.00 1.58 0.42 1499.001427 2003 M 28522176 185657

17 3N Lussu Andrea ITA 1458 5 2.00 2.15 -0.15 1560.401489 1975 M 2801014 153701

9 1N Marras Giuseppe ITA 1700 5 3.00 3.19 -0.19 1564.201637 1952 M 836400 103271

10 2N Mascia Germano ITA 1698 5 4.00 2.42 1.58 1707.401948 2007 M 2828036 162680

11 2N Mascia Luca ITA 1690 5 3.50 2.75 0.75 1640.601790 2000 M 2836861 166124

13 3N Mascia Roberto ITA 1587 5 2.50 1.62 0.88 1740.001740 1999 M 2844457 169985

14 2N Medda Giancarlo ITA 1574 5 3.00 2.73 0.27 1530.601603 1974 M 2857753 120238

12 2N Mullanu Davide ITA 1644 5 4.00 2.11 1.89 1700.201941 1984 M 838713 132207

30 NC Mullanu Giuseppe ITA 1240 4 1.00 1.46 -0.46 1353.251161 1960 M 838721 132208

29 3N Murru Giacomo ITA 1279 5 2.50 1.33 1.17 1532.801533 2005 M 2815716 154252

8 1N Nessi Davide ITA 1727 4 2.00 2.03 -0.03 1642.201764 1984 M 838730 132209

1 1N Pannella Leopoldo ITA 1951 5 3.50 4.03 -0.53 1603.601753 1996 M 876313 143065

2 1N Pierandrei CristianoITA 1951 5 3.50 4.26 -0.76 1626.601776 1987 M 812986 110867

15 1N Putzolu Marcello ITA 1564 5 2.00 3.11 -1.11 1462.601391 1961 M 812161 103277

20 NC Valenza Marco ITA 1391 5 2.00 1.57 0.43 1576.201505 2005 M 2817085 158447

22 NC Ventrice Lorenzo ITA 1374 5 2.00 2.04 -0.04 1465.801394 2009 M 2844783 169616
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CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Spiga Manuel ITA 1353 0 0.00 1.90 -1.4 -42 1458.80989 2011 M 181188
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pannella Leopoldo ITA 1951   |  16 2N Dessy Eugenio ITA 1483 1 - 0

2 17 3N Lussu Andrea ITA 1458   |  2 1N Pierandrei Cristiano ITA 1951 0 - 1

3 3 CM Bonali Leonardo ITA 1942   |  18 3N Altea Luca ITA 1450 1 - 0

4 19 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440   |  4 1N Garau Francesca ITA 1823 0 - 1

5 5 CM Figus Maurizio ITA 1815   |  20 NC Valenza Marco ITA 1391 1 - 0

6 21 NC Balata Alessandro ITA 1384   |  6 1N Gagliani Stefano ITA 1748 0 - 1

7 7 1N Deruda Leonardo ITA 1729   |  22 NC Ventrice Lorenzo ITA 1374 1 - 0

8 23 NC Spiga Manuel ITA 1353   |  8 1N Nessi Davide ITA 1727 0 - 1

9 9 1N Marras Giuseppe ITA 1700   |  24 3N Carucci Bruno ITA 1352 1 - 0

10 25 NC La Gaetana Mirko ITA 1351   |  10 2N Mascia Germano ITA 1698 0 - 1

11 11 2N Mascia Luca ITA 1690   |  26 NC Cadoni Valentina ITA 1335 1 - 0

12 27 2N Caredda Giuseppe ITA 1325   |  12 2N Mullanu Davide ITA 1644 0 - 1

13 13 3N Mascia Roberto ITA 1587   |  28 3N Demuru Bruno ITA 1321 1 - 0

14 29 3N Murru Giacomo ITA 1279   |  14 2N Medda Giancarlo ITA 1574 Â½ - Â½

15 15 1N Putzolu Marcello ITA 1564   |  30 NC Mullanu Giuseppe ITA 1240 1 - 0

16 31 NC Cao Bruno ITA 1084   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Nessi Davide 1 ITA 1727   |  1 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1951 Â½ - Â½

2 2 1N Pierandrei Cristiano 1 ITA 1951   |  9 1N Marras Giuseppe 1 ITA 1700 1 - 0

3 10 2N Mascia Germano 1 ITA 1698   |  3 CM Bonali Leonardo 1 ITA 1942 Â½ - Â½

4 4 1N Garau Francesca 1 ITA 1823   |  11 2N Mascia Luca 1 ITA 1690 0 - 1

5 12 2N Mullanu Davide 1 ITA 1644   |  5 CM Figus Maurizio 1 ITA 1815 1 - 0

6 6 1N Gagliani Stefano 1 ITA 1748   |  13 3N Mascia Roberto 1 ITA 1587 0 - 1

7 31 NC Cao Bruno 1 ITA 1084   |  7 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1729 0 - 1

8 14 2N Medda Giancarlo 0.5 ITA 1574   |  15 1N Putzolu Marcello 1 ITA 1564 Â½ - Â½

9 16 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1483   |  29 3N Murru Giacomo 0.5 ITA 1279 1 - 0

10 24 3N Carucci Bruno 0 ITA 1352   |  17 3N Lussu Andrea 0 ITA 1458 0 - 1

11 18 3N Altea Luca 0 ITA 1450   |  23 NC Spiga Manuel 0 ITA 1353 1 - 0

12 26 NC Cadoni Valentina 0 ITA 1335   |  19 NC La Gaetana Giacomo 0 ITA 1440 1 - 0

13 20 NC Valenza Marco 0 ITA 1391   |  25 NC La Gaetana Mirko 0 ITA 1351 1 - 0

14 28 3N Demuru Bruno 0 ITA 1321   |  21 NC Balata Alessandro 0 ITA 1384 1 - 0

15 22 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1374   |  30 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1240 1 - 0

16 27 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1325   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Mascia Luca 2 ITA 1690   |  2 1N Pierandrei Cristiano 2 ITA 1951 1 - 0

2 7 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1729   |  12 2N Mullanu Davide 2 ITA 1644 0 - 1

3 13 3N Mascia Roberto 2 ITA 1587   |  1 1N Pannella Leopoldo 1.5 ITA 1951 0 - 1

4 3 CM Bonali Leonardo 1.5 ITA 1942   |  8 1N Nessi Davide 1.5 ITA 1727 1 - 0

5 15 1N Putzolu Marcello 1.5 ITA 1564   |  10 2N Mascia Germano 1.5 ITA 1698 0 - 1

6 17 3N Lussu Andrea 1 ITA 1458   |  4 1N Garau Francesca 1 ITA 1823 0 - 1

7 5 CM Figus Maurizio 1 ITA 1815   |  18 3N Altea Luca 1 ITA 1450 0 - 1

8 20 NC Valenza Marco 1 ITA 1391   |  6 1N Gagliani Stefano 1 ITA 1748 0 - 1

9 9 1N Marras Giuseppe 1 ITA 1700   |  22 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1374 1 - 0

10 26 NC Cadoni Valentina 1 ITA 1335   |  14 2N Medda Giancarlo 1 ITA 1574 Â½ - Â½

11 16 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1483   |  31 NC Cao Bruno 1 ITA 1084 1 - 0

12 29 3N Murru Giacomo 0.5 ITA 1279   |  28 3N Demuru Bruno 1 ITA 1321 1 - 0

13 19 NC La Gaetana Giacomo 0 ITA 1440   |  24 3N Carucci Bruno 0 ITA 1352 1 - 0

14 21 NC Balata Alessandro 0 ITA 1384   |  25 NC La Gaetana Mirko 0 ITA 1351 0 - 1

15 23 NC Spiga Manuel 0 ITA 1353   |  27 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1325 0 - 1

16 30 NC Mullanu Giuseppe 0 ITA 1240   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Mullanu Davide 3 ITA 1644   |  11 2N Mascia Luca 3 ITA 1690 1 - 0

2 1 1N Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1951   |  3 CM Bonali Leonardo 2.5 ITA 1942 0 - 1

3 10 2N Mascia Germano 2.5 ITA 1698   |  7 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1729 1 - 0

4 2 1N Pierandrei Cristiano 2 ITA 1951   |  13 3N Mascia Roberto 2 ITA 1587 1 - 0

5 4 1N Garau Francesca 2 ITA 1823   |  9 1N Marras Giuseppe 2 ITA 1700 1 - 0

6 6 1N Gagliani Stefano 2 ITA 1748   |  16 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1483 0 - 1

7 18 3N Altea Luca 2 ITA 1450   |  15 1N Putzolu Marcello 1.5 ITA 1564 1 - 0

8 8 1N Nessi Davide 1.5 ITA 1727   |  14 2N Medda Giancarlo 1.5 ITA 1574 Â½ - Â½

9 29 3N Murru Giacomo 1.5 ITA 1279   |  26 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1335 1 - 0

10 25 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1351   |  17 3N Lussu Andrea 1 ITA 1458 Â½ - Â½

11 28 3N Demuru Bruno 1 ITA 1321   |  19 NC La Gaetana Giacomo 1 ITA 1440 1 - 0

12 30 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1240   |  20 NC Valenza Marco 1 ITA 1391 0 - 1

13 22 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1374   |  27 2N Caredda Giuseppe 1 ITA 1325 0 - 1

14 31 NC Cao Bruno 1 ITA 1084   |  21 NC Balata Alessandro 0 ITA 1384 0 - 1

15 24 3N Carucci Bruno 0 ITA 1352   |  23 NC Spiga Manuel 0 ITA 1353 Â½ - Â½

16 5 CM Figus Maurizio 1 ITA 1815   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bonali Leonardo 3.5 ITA 1942   |  12 2N Mullanu Davide 4 ITA 1644 1 - 0

2 2 1N Pierandrei Cristiano 3 ITA 1951   |  10 2N Mascia Germano 3.5 ITA 1698 Â½ - Â½

3 16 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1483   |  4 1N Garau Francesca 3 ITA 1823 0 - 1

4 11 2N Mascia Luca 3 ITA 1690   |  18 3N Altea Luca 3 ITA 1450 Â½ - Â½

5 1 1N Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1951   |  29 3N Murru Giacomo 2.5 ITA 1279 1 - 0

6 14 2N Medda Giancarlo 2 ITA 1574   |  6 1N Gagliani Stefano 2 ITA 1748 1 - 0

7 7 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1729   |  13 3N Mascia Roberto 2 ITA 1587 Â½ - Â½

8 20 NC Valenza Marco 2 ITA 1391   |  8 1N Nessi Davide 2 ITA 1727 0 - 1

9 9 1N Marras Giuseppe 2 ITA 1700   |  28 3N Demuru Bruno 2 ITA 1321 1 - 0

10 27 2N Caredda Giuseppe 2 ITA 1325   |  17 3N Lussu Andrea 1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

11 15 1N Putzolu Marcello 1.5 ITA 1564   |  25 NC La Gaetana Mirko 1.5 ITA 1351 Â½ - Â½

12 26 NC Cadoni Valentina 1.5 ITA 1335   |  22 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1374 0 - 1

13 30 NC Mullanu Giuseppe 1 ITA 1240   |  31 NC Cao Bruno 1 ITA 1084 1 - 0

14 19 NC La Gaetana Giacomo 1 ITA 1440   |  23 NC Spiga Manuel 0.5 ITA 1353 1 - 0

15 21 NC Balata Alessandro 1 ITA 1384   |  24 3N Carucci Bruno 0.5 ITA 1352 0 - 1

16 5 CM Figus Maurizio 1 ITA 1815   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

1 Pannella Leopoldo
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1753 Media: 1603.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Dessy Eugenio ITA 1483 468 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Nessi Davide ITA 1727 224 0.78 Â½ 1 1

3 N 13 3N Mascia Roberto ITA 1587 364 0.9 1 2 2

4 B 3 CM Bonali Leonardo ITA 1942 9 0.51 0 2 2

5 B 29 3N Murru Giacomo ITA 1279 672 0.92 1 3 3

4.03 3 3

2 Pierandrei Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1776 Media: 1626.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Lussu Andrea ITA 1458 493 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Marras Giuseppe ITA 1700 251 0.81 1 2 2

3 N 11 2N Mascia Luca ITA 1690 261 0.82 0 2 2

4 B 13 3N Mascia Roberto ITA 1587 364 0.9 1 3 3

5 B 10 2N Mascia Germano ITA 1698 253 0.81 Â½ 3 3

4.26 3 3

3 Bonali Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 2060 Media: 1694.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Altea Luca ITA 1450 492 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Mascia Germano ITA 1698 244 0.8 Â½ 1 1

3 B 8 1N Nessi Davide ITA 1727 215 0.77 1 2 2

4 N 1 1N Pannella Leopoldo ITA 1951 -9 0.49 1 3 3

5 B 12 2N Mullanu Davide ITA 1644 298 0.85 1 4 4

3.83 4 4

4 Garau Francesca
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1795 Media: 1554.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 383 0.91 1 1 1

2 B 11 2N Mascia Luca ITA 1690 133 0.68 0 1 1

3 N 17 3N Lussu Andrea ITA 1458 365 0.9 1 2 2

4 B 9 1N Marras Giuseppe ITA 1700 123 0.67 1 3 3

5 N 16 2N Dessy Eugenio ITA 1483 340 0.88 1 4 4

4.04 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

5 Figus Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1370 Media: 1495.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Valenza Marco ITA 1391 424 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Mullanu Davide ITA 1644 171 0.73 0 1 1

3 B 18 3N Altea Luca ITA 1450 365 0.9 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.55 1 1

6 Gagliani Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1412 Media: 1483.80 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1384 364 0.9 1 1 1

2 B 13 3N Mascia Roberto ITA 1587 161 0.71 0 1 1

3 N 20 NC Valenza Marco ITA 1391 357 0.89 1 2 2

4 B 16 2N Dessy Eugenio ITA 1483 265 0.82 0 2 2

5 N 14 2N Medda Giancarlo ITA 1574 174 0.73 0 2 2

4.05 2 2

7 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1478 Media: 1477.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ventrice Lorenzo ITA 1374 355 0.89 1 1 1

2 N 31 NC Cao Bruno ITA 1084 645 0.92 1 2 2

3 B 12 2N Mullanu Davide ITA 1644 85 0.62 0 2 2

4 N 10 2N Mascia Germano ITA 1698 31 0.54 0 2 2

5 B 13 3N Mascia Roberto ITA 1587 142 0.69 Â½ 2 2

3.66 2 2

8 Nessi Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1764 Media: 1642.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Spiga Manuel ITA 1353 1 0 1

2 B 1 1N Pannella Leopoldo ITA 1951 -224 0.22 Â½ 0 1

3 N 3 CM Bonali Leonardo ITA 1942 -215 0.23 0 0 1

4 B 14 2N Medda Giancarlo ITA 1574 153 0.7 Â½ 0 1

5 N 20 NC Valenza Marco ITA 1391 336 0.88 1 1 2

2.03 1 2
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CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

9 Marras Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1637 Media: 1564.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1352 348 0.89 1 1 1

2 N 2 1N Pierandrei Cristiano ITA 1951 -251 0.19 0 1 1

3 B 22 NC Ventrice Lorenzo ITA 1374 326 0.87 1 2 2

4 N 4 1N Garau Francesca ITA 1823 -123 0.33 0 2 2

5 B 28 3N Demuru Bruno ITA 1321 379 0.91 1 3 3

3.19 3 3

10 Mascia Germano
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1948 Media: 1707.40 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC La Gaetana Mirko ITA 1351 347 0.89 1 1 1

2 B 3 CM Bonali Leonardo ITA 1942 -244 0.2 Â½ 1 1

3 N 15 1N Putzolu Marcello ITA 1564 134 0.68 1 2 2

4 B 7 1N Deruda Leonardo ITA 1729 -31 0.46 1 3 3

5 N 2 1N Pierandrei Cristiano ITA 1951 -253 0.19 Â½ 3 3

2.42 3 3

11 Mascia Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1790 Media: 1640.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cadoni Valentina ITA 1335 355 0.89 1 1 1

2 N 4 1N Garau Francesca ITA 1823 -133 0.32 1 2 2

3 B 2 1N Pierandrei Cristiano ITA 1951 -261 0.18 1 3 3

4 N 12 2N Mullanu Davide ITA 1644 46 0.56 0 3 3

5 B 18 3N Altea Luca ITA 1450 240 0.8 Â½ 3 3

2.75 3 3

12 Mullanu Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1941 Media: 1700.20 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Caredda Giuseppe ITA 1325 319 0.87 1 1 1

2 B 5 CM Figus Maurizio ITA 1815 -171 0.27 1 2 2

3 N 7 1N Deruda Leonardo ITA 1729 -85 0.38 1 3 3

4 B 11 2N Mascia Luca ITA 1690 -46 0.44 1 4 4

5 N 3 CM Bonali Leonardo ITA 1942 -298 0.15 0 4 4

2.11 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

13 Mascia Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1740 Media: 1740.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Demuru Bruno ITA 1321 266 0.82 1 1 1

2 N 6 1N Gagliani Stefano ITA 1748 -161 0.29 1 2 2

3 B 1 1N Pannella Leopoldo ITA 1951 -364 0.1 0 2 2

4 N 2 1N Pierandrei Cristiano ITA 1951 -364 0.1 0 2 2

5 N 7 1N Deruda Leonardo ITA 1729 -142 0.31 Â½ 2 2

1.62 2 2

14 Medda Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1603 Media: 1530.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Murru Giacomo ITA 1279 295 0.85 Â½ 0 0

2 B 15 1N Putzolu Marcello ITA 1564 10 0.51 Â½ 0 0

3 N 26 NC Cadoni Valentina ITA 1335 239 0.8 Â½ 0 0

4 N 8 1N Nessi Davide ITA 1727 -153 0.3 Â½ 0 0

5 B 6 1N Gagliani Stefano ITA 1748 -174 0.27 1 1 1

2.73 1 1

15 Putzolu Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1391 Media: 1462.60 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mullanu Giuseppe ITA 1240 324 0.87 1 1 1

2 N 14 2N Medda Giancarlo ITA 1574 -10 0.49 Â½ 1 1

3 B 10 2N Mascia Germano ITA 1698 -134 0.32 0 1 1

4 N 18 3N Altea Luca ITA 1450 114 0.66 0 1 1

5 B 25 NC La Gaetana Mirko ITA 1351 213 0.77 Â½ 1 1

3.11 1 1

16 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1649 Media: 1577.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pannella Leopoldo ITA 1951 -468 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Murru Giacomo ITA 1279 204 0.76 1 1 1

3 B 31 NC Cao Bruno ITA 1084 399 0.92 1 2 2

4 N 6 1N Gagliani Stefano ITA 1748 -265 0.18 1 3 3

5 B 4 1N Garau Francesca ITA 1823 -340 0.12 0 3 3

2.06 3 3
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CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

17 Lussu Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1489 Media: 1560.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pierandrei Cristiano ITA 1951 -493 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Carucci Bruno ITA 1352 106 0.64 1 1 1

3 B 4 1N Garau Francesca ITA 1823 -365 0.1 0 1 1

4 N 25 NC La Gaetana Mirko ITA 1351 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 27 2N Caredda Giuseppe ITA 1325 133 0.68 Â½ 1 1

2.15 1 1

18 Altea Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1872 Media: 1672.80 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bonali Leonardo ITA 1942 -492 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Spiga Manuel ITA 1353 1 0 1

3 N 5 CM Figus Maurizio ITA 1815 -365 0.1 1 1 2

4 B 15 1N Putzolu Marcello ITA 1564 -114 0.34 1 2 3

5 N 11 2N Mascia Luca ITA 1690 -240 0.2 Â½ 2 3

0.72 2 3

19 La Gaetana Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1415 Media: 1436.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Garau Francesca ITA 1823 -383 0.09 0 0 0

2 N 26 NC Cadoni Valentina ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1352 88 0.62 1 1 1

4 N 28 3N Demuru Bruno ITA 1321 119 0.66 0 1 1

5 B 23 NC Spiga Manuel ITA 1353 1 1 2

2.01 1 2

20 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1505 Media: 1576.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Figus Maurizio ITA 1815 -424 0.08 0 0 0

2 B 25 NC La Gaetana Mirko ITA 1351 40 0.56 1 1 1

3 B 6 1N Gagliani Stefano ITA 1748 -357 0.11 0 1 1

4 N 30 NC Mullanu Giuseppe ITA 1240 151 0.7 1 2 2

5 B 8 1N Nessi Davide ITA 1727 -336 0.12 0 2 2

1.57 2 2
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CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

21 Balata Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1132 Media: 1371.20 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Gagliani Stefano ITA 1748 -364 0.1 0 0 0

2 N 28 3N Demuru Bruno ITA 1321 63 0.59 0 0 0

3 B 25 NC La Gaetana Mirko ITA 1351 33 0.55 0 0 0

4 N 31 NC Cao Bruno ITA 1084 300 0.85 1 1 1

5 B 24 3N Carucci Bruno ITA 1352 32 0.54 0 1 1

2.63 1 1

22 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1394 Media: 1465.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Deruda Leonardo ITA 1729 -355 0.11 0 0 0

2 B 30 NC Mullanu Giuseppe ITA 1240 134 0.68 1 1 1

3 N 9 1N Marras Giuseppe ITA 1700 -326 0.13 0 1 1

4 B 27 2N Caredda Giuseppe ITA 1325 49 0.57 0 1 1

5 N 26 NC Cadoni Valentina ITA 1335 39 0.55 1 2 2

2.04 2 2

23 Spiga Manuel
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -42 Perf: 989 Media: 1458.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Nessi Davide ITA 1727 -374 0.1 0 0 0

2 N 18 3N Altea Luca ITA 1450 -97 0.37 0 0 0

3 B 27 2N Caredda Giuseppe ITA 1325 28 0.54 0 0 0

4 N 24 3N Carucci Bruno ITA 1352 1 0.5 Â½ 0 0

5 N 19 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 -87 0.38 0 0 0

1.89 0 0

24 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1368 Media: 1467.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Marras Giuseppe ITA 1700 -348 0.11 0 0 0

2 B 17 3N Lussu Andrea ITA 1458 -106 0.36 0 0 0

3 N 19 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 -88 0.38 0 0 0

4 B 23 NC Spiga Manuel ITA 1353 Â½ 0 0

5 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1384 -32 0.46 1 1 1

1.31 1 1
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CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

25 La Gaetana Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1427 Media: 1499.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Mascia Germano ITA 1698 -347 0.11 0 0 0

2 N 20 NC Valenza Marco ITA 1391 -40 0.44 0 0 0

3 N 21 NC Balata Alessandro ITA 1384 -33 0.45 1 1 1

4 B 17 3N Lussu Andrea ITA 1458 -107 0.35 Â½ 1 1

5 N 15 1N Putzolu Marcello ITA 1564 -213 0.23 Â½ 1 1

1.58 1 1

26 Cadoni Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1323 Media: 1471.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Mascia Luca ITA 1690 -355 0.11 0 0 0

2 B 19 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

3 B 14 2N Medda Giancarlo ITA 1574 -239 0.2 Â½ 1 1

4 N 29 3N Murru Giacomo ITA 1279 56 0.58 0 1 1

5 B 22 NC Ventrice Lorenzo ITA 1374 -39 0.45 0 1 1

1.7 1 1

27 Caredda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1614 Media: 1457.25 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Mullanu Davide ITA 1644 -319 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Spiga Manuel ITA 1353 1 0 1

4 N 22 NC Ventrice Lorenzo ITA 1374 -49 0.43 1 1 2

5 B 17 3N Lussu Andrea ITA 1458 -133 0.32 Â½ 1 2

0.88 1 2

28 Demuru Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1406 Media: 1478.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Mascia Roberto ITA 1587 -266 0.18 0 0 0

2 B 21 NC Balata Alessandro ITA 1384 -63 0.41 1 1 1

3 N 29 3N Murru Giacomo ITA 1279 42 0.56 0 1 1

4 B 19 NC La Gaetana Giacomo ITA 1440 -119 0.34 1 2 2

5 N 9 1N Marras Giuseppe ITA 1700 -379 0.09 0 2 2

1.58 2 2

FSI - CP CAGLIARI 2020 (2002012A) - Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CP CAGLIARI 2020 (2002012A)
Cagliari - 07-02-2020 - 09-02-2020

29 Murru Giacomo
3N ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1533 Media: 1532.80 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Medda Giancarlo ITA 1574 -295 0.15 Â½ 0 0

2 N 16 2N Dessy Eugenio ITA 1483 -204 0.24 0 0 0

3 B 28 3N Demuru Bruno ITA 1321 -42 0.44 1 1 1

4 B 26 NC Cadoni Valentina ITA 1335 -56 0.42 1 2 2

5 N 1 1N Pannella Leopoldo ITA 1951 -672 0.08 0 2 2

1.33 2 2

30 Mullanu Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1161 Media: 1353.25 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Putzolu Marcello ITA 1564 -324 0.13 0 0 0

2 N 22 NC Ventrice Lorenzo ITA 1374 -134 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 NC Valenza Marco ITA 1391 -151 0.3 0 0 1

5 B 31 NC Cao Bruno ITA 1084 156 0.71 1 1 2

1.46 1 2

31 Cao Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1084 Perf: 724 Media: 1459.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Deruda Leonardo ITA 1729 -645 0.08 0 0 1

3 N 16 2N Dessy Eugenio ITA 1483 -399 0.08 0 0 1

4 B 21 NC Balata Alessandro ITA 1384 -300 0.15 0 0 1

5 N 30 NC Mullanu Giuseppe ITA 1240 -156 0.29 0 0 1

0.6 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Spiga Manuel ITA 5 0.5 1458 1092 1353 2011 M 181188
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